
3.

1.

5.

4.

2.

1. hall 
2. salon z aneksem
3. sypialnia 
4. łazienka 
5. balkon

nr mieszkania

nr klatki schodowej

piętro
liczba pokoi
powierzchnia

8,00 m²
26,85 m²
13,71 m²

4,70 m²
6,96 m²

K1
4 
2

53,26 m²
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PRZEKRÓJ A-A

ŚCIANY NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU

M405

P o w i e r z c h n i a  u ż y t k o w a  p o m i e s z c z e ń  o b l i c z o n a  j e s t  w g  n o r m y  P N - I S O  9 8 3 6 : 2 0 2 2 - 0 7  d l a  w y m i a r ó w  b u d y n k u  w  s t a n i e  w y k o ń c z o n y m ,  n a  p o z i o m i e  p o d ł o g i ,  n i e  w l i c z a j ą c  p o w i e r z c h n i  p o d  ś c i a n k a m i  d z i a ł o w y m i ,  n i e  l i c z ą c
l i s t e w  p r z y p o d ł o g o w y c h ,  p r o g ó w  i t p .  P o w i e r z c h n i e  p o m i e s z c z e ń  z o s t a n ą  p o n o w n i e  o k r e ś l o n e  w  d o k u m e n t a c j i  p o w y k o n a w c z e j  n a  p o d s t a w i e  g e o d e z y j n y c h  p o m i a r ó w  p o w y k o n a w c z y c h  i  w  z w i ą z k u  z  t y m  m o g ą  u l e c
n i e z n a c z n e j  z m i a n i e .  W y m i a r y  p o m i e s z c z e ń ,  l o k a l i z a c j e  p r z y b o r ó w  s a n i t a r n y c h ,  p o d ł ą c z e ń  p o d  u r z ą d z e n i a  s a n i t a r n e ,  p i o n y  i n s t a l a c y j n e  i t p .  p o d a n o  z g o d n i e  z  p r o j e k t e m  b u d o w l a n y m .  M o g ą  w y s t ą p i ć  n i e w i e l k i e  r ó ż n i c e
w y m i a r ó w  i  u s y t u o w a n i a  e l e m e n t ó w  p o w s t a ł e  w  t r a k c i e  r e a l i z a c j i  p r a c  b u d o w l a n y c h .  P r z e d s t a w i o n e  e l e m e n t y  w y p o s a ż e n i a  i  u m e b l o w a n i a  m a j ą  j e d y n i e  c h a r a k t e r  p o g l ą d o w y ,  s t a n o w i ą  p r o p o z y c j ę  a r a n ż a c j i  i  n i e  s ą  o b j ę t e
ofe r tą  sprzedaży  loka lu  mieszka lnego /us ługowego .  Pomiarów pod  pro jek t  a ranżac j i ,  zakup  mebl i ,  u rządzeń  i  wyposażen ia  na leży  dokonać  z  na tu ry ,  po  odb io rze  loka lu .  N iedopuszcza lna  jes t  ingerenc ja  w e lementy  nośne
budynku ,  e lewac ję  budynku  o raz  śc iany  między loka lowe .
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